
Министерство образования и науки Российской Федерации
{I

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ "
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« tJfi» __ t1_~__ 2018 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Производство и применение строительных материалов,
изделий и конструкций" с присуждением квалификации Бакалавр, выдать документы
об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с
завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата NQ Диплом об
NQ

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка образовании и о Примечание
П/П квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Аков Арсен Сафарбиевич 19.06.2018 220 отл.

2 Амбарян Тадевос Горович 26.06.2018 249 отл.

3 Ананян Александр Юрьевич 20.06.2018 232 хор.

4
Афанасьев Владислав 21.06.2018 236 хор.
Владимирович

Афанасьев Семён Юрьевич 20.06.2018 231 отл.5

Ахметов Дмитрий Александрович 19.06.2018 213 отл. С отличием
6

19.06.2018 211 отл. С отличием
7 Бамматов Арслан Асельдерович

13.06.2018 179 отл.
8 Басова Алена Вячеславовна

20.06.2018 228 отл. С отличием
9 Бахрах Антон Михайлович

13.06.2018 187 отл.
10 Белый Игорь Вадимович

Бисембаев Роман Саясатович 21.06.2018 240 хор.
11

Бойко Дмитрий Викторович 26.06.2018 253 хор.
12

20.06.2018 224 отл.
13 Болдина Валерия Геннадьевна

20.06.2018 230 отл.
14 Варнаев Константин Алексеевич

Воронин Дмитрий Сергеевич 26.06.2018 252 удовл.
15

21.06.2018 241 отл.
16 Газиев Ислам Магомедович

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529



17 Головащенко Никита Андреевич 21.06.2018 237 отл.

18 Горшков Валерий Вячеславович 21.06.2018 238 отл.

19 Дубровская Елена Александровна 18.06.2018 200 отл.

20 Жданов Илья Николаевич 21.06.2018 242 отл.

21 Желковский Дмитрий Юрьевич 20.06.2018 233 отл.

22 Залдя Алексей Дмитриевич 26.06.2018 250 отл.

23 Землянко Анатолий Сергеевич 13.06.2018 184 отл.

24 Иванова Марта Владимировна 18.06.2018 202 отл. С отличием

25 Казарян Нерсес Генриевич 19.06.2018 215 отл.

26 Климов Роман Александрович 13.06.2018 186 отл.

27 Коблюк Мария Сергеевна 14.06.2018 188 отл.

28 Козлов Никита Витальевич 18.06.2018 206 отл.

29 Коморова Наталья Андреевна 13.06.2018 180 отл. С отличием

30 Коновалов Илья Николаевич 19.06.2018 221 хор.

31 Корчагин Александр Андреевич 26.06.2018 247 хор.

32 Котельников Максим Альбертович 14.06.2018 195 хор.

33 Крысанов Илья Владимирович 18.06.2018 209 отл. С отличием

34 Кувалин Владислав Алексеевич 18.06.2018 201 хор.

35 Кудрявцева Светлана 21.06.2018 246 отл.Вячеславовна

36 Кузьменко Николай Анатольевич 14.06.2018 191 отл.

37 Лигай Дмитрий Эдуардович 26.06.2018 248 хор.

38 Львов Степан Андреевич 13.06.2018 177 отл.

39 Макаров Данил Леонидович 21.06.2018 245 отл.

40 Макарова Мария Николаевна 14.06.2018 189 отл. С отличием

41 Максименко Владислав 20.06.2018 234Александрович отл.

42 Малкин Игорь Игоревич 19.06.2018 214 отл.

43 Матвиевская Алиса Игоревна 19.06.2018 218 отл.

44 Машуков Руслан Арсенович 14.06.2018 193 хор.

45 Мельникова Анастасия Игоревна 20.06.2018 223 отл.

46 Миклин Никита Николаевич 13.06.2018 185 отл.

47 Мирончук Никита Сергеевич 21.06.2018 243 хор.

48 Нахушев Тенгиз Леонидович 21.06.2018 239 отл.

49 Нефедов Герман Сергеевич 13.06.2018 178 отл.

50 Нечаев Иван Алексеевич 14.06.2018 196 отл.

51 Одинцов Артём Андреевич 18.06.2018 203 отл.

52 Орехова Анастасия Юрьевна 13.06.2018 183 отл.

53 Петровский Евгений Сергеевич 20.06.2018 227 отл.

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529



. i

54 Пигарев Сергей Юрьевич 19.06.2018 222 отл.

55 ПЛеханова Аделина Рафкатовна 18.06.2018 210 отл.

56 Ракова Мария Владимировна 18.06.2018 204 отл.

57 Ревенко Борис Сергеевич 20.06.2018 226 отл.

58 Родин Никита Львович 19.06.2018 219 хор.

59 Саган Полина Сергеевна 19.06.2018 217 отл.

60 Салуквадзе Гванца Анзоровна 18.06.2018 205 отл.

61 Сергеева Ирина Владимировна 13.06.2018 181 отл.

62 Ситников Илья Александрович 19.06.2018 212 отл. С отличием

63 Скворцов Александр Михайлович 14.06.2018 197 отл.

64 Солодов Артем Алексеевич 20.06.2018 225 отл.

65 Сороченков Артем Максимович 20.06.2018 208 отл.

66 Строганова Софья Дмитриевна 19.06.2018 216 отл.

67 Толкаче в Никита Владимирович 21.06.2018 244 отл.

68 Тудаков Игорь Дмитриевич 20.06.2018 229 хор.

69 Турубаев Роман Тимурович 14.06.2018 190 отл. С отличием

70 Тучаев Дени Увайсович 14.06.2018 199 отл.

71 Тюрина Анастасия Александровна 13.06.2018 182 отл.

72 Устюгов Данил Константинович 18.06.2018 207 отл.

73 Федотов Андрей Сергеевич 26.06.2018 251 отл.

74 Филиппова Валерия Витальевна 14.06.2018 194 отл.

75 Шевелева Ольга Сергеевна 21.06.2018 235 отл.

Основание: протоколы гэк
На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Музакаев Хасан Геланиевич 14.06.2018 198 отл.

Основание: протокол гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
;,Директор ПСА
« » 2018 г.------

А.А. Волков

Н.Д.Чередниченко

Исполнитель: Манухина В.А Телефон: 8(499)1833529 и1


	00000001
	00000002
	00000003

